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25. Olağan Genel Kurul hakkında 
ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

25. Olağan Genel Kurulumuz 
Yapıldı
25. Olağan Genel Kurulumuz 
02 Nisan 2016 tarihinde MTA 

Genel Müdürlüğü Kültür 
Sitesi`nde seçimlerimiz ise 

03 Nisan 2016 tarihinde 
Odamızın Bayındır Sokak`ta 

bulunan Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirildi.

26. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI
ODAMIZIN 25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU YAYIMLANDI

25. Çalışma Dönemi 3.Şube Başkanları 
Toplantısı Gerçekleştirildi
Odamız 25. Olağan Genel Kurulu öncesinde, Genel Kurula 
hazırlık amacıyla 25. Dönem 3.Şube Başkanları toplantısı 
19 Mart Cumartesi günü Genel Merkezimizde gerçekleş-
tirildi.

Yapılan toplantıda 25. Genel Kurul hazırlıkları, gündeme 
ilişkin değerlendirmeler ve öneriler konusunda degerlen-
dirmelerde bulunuldu. Yapılan  görüşmeler sonucunda  ha-
zırlıkların  sürdürülmesi kararlaştırıldı.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8642&tipi=2&sube=0#.VyStIXoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8663&tipi=2&sube=0#.VyStWXoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8616&tipi=2&sube=0#.VyStbnoppqA
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SAMSUN ŞUBEMİZİN  
7. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Samsun Şubemizin 7. Olağan Genel Kurulu 
13.02.2016 tarihinde saat 13.00‘de Şube 

binamızda gerçekleştirildi.

Genel Kurula üyelerimizin yanısıra Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Ümit Uzunhasanoğlu ve Murat Akgöz de ka-
tıldı. Genel Kurul Divan Başkanlığına Kasım Öztekeşin, Di-
van II. Başkanlığına Çağrı Çakırkaya, yazmanlığa ise Deniz 
Ulusan seçildi. 

Divan Başkanı Kasım Öztekiş ve 6. Dönem Şube Başkanı 
Gül Yüzüncü Yılmaz‘ın konuşmasının ardından Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu üyesi Ümit Uzunhasanoğlu bir konuş-
ma yaptı. Daha sonra Şube Yönetim Kurulu Çalışma Rapo-
ru‘nun okunması ve değerlendirmesinin ardından Şubenin 
Yeni Dönem Tahmini bütçesinin değerlendirildi.  

Pazar günü yapılan seçimler sonucunda Yönetim Kurulu 
asil üyeliklerine; Gül Yüzüncü Yılmaz, Murtaza Çalışkan, 
Melda Coşkunlu, Mustafa Makas, Didem Safalıoğlu, Cem 
Alkan, Emre Doğramacı; yedek yönetim kurulu üyelikleri-
ne ise Ufuk Bulut, Seyfullah Benek, Mustafa Sinan Kufacı, 
Kaan Günay, Selim Günay, Candan Gül, Emre Sarı seçildi.

İSTANBUL ŞUBEMİZİN  
13. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

İstanbul Şubemizin 06 Şubat 2016 Cumartesi 
günü  Aykut Barka Toplantı Salonunda 

yapıldı. 

Genel Kurul gündeminin 2. maddesi gereği, 13. Olağan 
Genel Kurul Divan Başkanlığına Yavuz Tanrısever, Divan 
Başkanlığı Yardımcılığına Hadiye İnceoğlu, Divan Yazman-
lıklarına Kadir İstanbullu ve Ümit Şahbaz seçildi. Açılış ko-
nuşmalarını JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Alan ve Şube Başkanımız Prof. Dr. Yüksel Örgün 
Tutay yaptı. 12. Döneme ait Şube faaliyetlerini kapsayan Ça-
lışma Raporunu ve Mali raporun sunumunu Şube Yazmanı-
mız Şerafettin Çengel yaptı. 2016-2017 yıllarına ait tahmini 
bütçenin okunmasının ardından onaya sunulan raporlar oy 
birliği ile kabul edildi.

Genel kurul genel merkez delege ve yeni yönetim kurulu 
adaylarının belirlenmesi ile sona erdi. 07 Şubat  2016 tari-
hinde yapılan seçimler sonucunda yönetim kurulu asil üye-
liklerine;  Prof. Dr. Yüksel Örgün Tutay, S. Sami Teymurtaş,  
Can Akın, Şirvan Avcı, Yard. Doç. Dr. Murat Yılmaz, Meh-
met Kılıç, Seyfettin Atmaca seçildi. 
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İZMİR ŞUBEMİZİN  
13. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZİN  
7. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Şubemizin 13. Olağan Genel Kurulu 13-14 
Şubat 2016 tarihlerinde Tepekule Kongre 
Merkezi Akdeniz Salonu’nda gerçekleşti.

Eskişehir Şubemizin 7. Olağan Genel 
Kurulumuz 13 Şubat 2016 tarihinde şube 

binasında gerçekleştirildi.

14 Şubat 2016 tarihinde 09.00-17.00 saatleri arasında ger-
çekleşen seçimlerde ise Yönetim Kurulu asıl ve yedek aday-
ları ve Oda Genel Kurul delege adayları için oy kullanıldı. 

13. Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığına Şube Eski Baş-
kanımız Hulusi Sarıkaya, Divan Başkanlığı Yardımcılığına 
Kerem Kadir Oğuz, Divan Yazmanlıklarına Esra Turhan 
ve Kıvanç Maden seçildi. Açılış konuşmalarını JMO Ge-
nel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan ve Şube 
Başkanımız Alim Murathan yaptı. 12. Döneme ait Şube fa-
aliyetlerini kapsayan Çalışma Raporunu Şube Yazmanımız 
Hüseyin Uytun, Şube Mali Raporu ile ilgili sunumu Sayman 
Üyemiz Dilek Kuzu yaptı.  

14 Şubat  2016 tarihinde ise Şubemizde seçimler yapıldı. 
Seçimler sonucunda yönetim kurulu asil üyeliklerine; Alim 
Murathan, Koray Çetin Önalan, Ceyhun Can Tufan, Didem 
Şen, Lütfullah Kantar, Hüseyin Uytun, Dilek Kuzu; yedek 
üyeliklerine ise, Halil Erdal Tarı, Mahmut Demirhan, Gü-
venç Çelebi, Sibel Sivrikaya Kurtuluş, Seçil Kılınç, Merve 
Kara ve Serdar Kardeşler seçildi.

Genel kurul toplantısında başkanlık divanının Prof. Dr. Kadir 
Sarıiz‘in başkanlığında oluşturulmasının ardından saygı du-
ruşu yapıldı ve ardından istiklal marşı söylendi.

Şubemiz 6. Dönem Başkanı Hüseyin Gül‘ün konuşması ve 
2 yıllık süreç içindeki (6.dönem boyunca) faaliyetlerin anla-
tılmasının ardından 7. Dönem için Yönetim Kurulu Başkan 
adaylarından Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn. Prof. Dr. Yaşar 
Kibici ile Çevre Şehircilik İl Müdürlüğünde görev yapmakta 
olan Serkan Erdoğdu‘nun yeni dönem için düşüncelerine ve 
planlarına yer verdikleri konuşmaları yapıldı.  Genel Kurul; 
Genel merkez delege ve yeni Yönetim Kurulu adaylarının be-
lirlenmesi  ile sona erdi.

14 Şubat 2016 tarihinde ise Şube Binamızda seçimler yapıl-
dı. Seçimler sonucunda  Yönetim Kuruluna Yaşar Kibici, Can 
Ayday, Merve Edizkan, Celal Erayık, Rabia Gören, Serkan Er-
doğdu, Metin Bağcı seçildi.
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ANTALYA ŞUBE 
10. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Şubemizin 10.Olağan Genel Kurulu 20 Şubat 
2016  tarihinde Mimarlar Odası Antalya 

Şubesi toplantı salonunda yapıldı.

Şubemize bağlı İl Temsilciliklerimiz, üyelerimiz ve meslek 
odalarının temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen Genel 
Kurulumuz 2. Başkan Hüseyin Akkaya tarafından gündem 
okunarak başlandı. Divan Başkanlığına Kutlu Taner, Divan 
Başkanlığı Yardımcılığına Serhat Demer, Divan Yazmanlık-
larına Mehmet Tufan Tırlan ve Cihan Çolak seçildi. Şube 
Faaliyet Raporunu Yazman Tahir AVCI ve mali raporu Say-
man Bayram Ali Çeltik tarafından sunulmuştur. 2016-2017 
yıllarına ait tahmini bütçenin okunmasının ardından onaya 
sunulan rapor oybirliği ile kabul edildi.

Gündemin 6.maddesi gereği, Yönetim Kurulu asil ve yedek 
adayların ,Merkez Genel Kurul delegeleri asil ve yedek aday-
ların Divan Başkanlığına başvurmaları  için toplantıya ara 
verildi. Ara sonrası adayların başvuruları Divan  Başkanlığı 
tarafından kabul edilerek adaylar kesinleşti. Daha sonra di-
lek ve temennilerini belirten konuşmaların yapıldığı Genel 
Kurul sona erdi.

21 Şubat 2016 tarihinde Mimarlar Odası Antalya Şubesinde 
saat:09.00- 17.00 saatleri arasında seçimler yapıldı.

KONYA ŞUBEMİZİN  
9. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya Şubemizin 9. Olağan Genel Kurulu 
ve Seçimleri 13-14 Şubat 2016 tarihlerinde 

Makine Mühendisleri Odası Konya 
Şubesi`nde yapıldı.

Şubemizin 9. Olağan Genel Kurulu 13 Şubat 2016 Cumarte-
si günü Makine Mühendisleri Odası toplantı salonunda saat 
09.30‘da başladı. TMMOB JMO Genel Merkez II. Başkanı 
Faruk İLGÜN, misafir ve üyeler katıldılar. Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fethi Çoruk‘un başlattığı toplantıda başkan-
lığını Aytekin Diken‘in yaptığı Divan Kurulu oluşturuldu.
Açılış konuşmasını Şube 2. Başkanımız Alican Öztürk yap-
tı. Genel Merkez Yönetim Kurulu II. Başkan Faruk İlgün ile 
Necmettin Erbakan Üni. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr Adnan Özdemir birer konuşma yaptılar. Şube Faaliyet ra-
por sunusu Yazman üye Kemal Olgun tarafındn yapıldı. Mali 
rapor ise Sayman Üye Tahsin Yaldız tarafından sunuldu.

14 Şubat 2016 Pazar günü yapılan seçimler sonucunda  Şube 
Yönetim Kurulu için 7 asıl ve 7 yedek üye ile Genel Merkez 
için 23 asıl ve 23 yedek delege seçimi yapıldı. Seçimi tek liste 
olarak seçime giren 8. dönem Şube Başkanı Fetullah Arık‘ın 
listesi kazandı.
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Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

Kaler Sümerman’ı  sonsuzluğa uğurladık69. Türkiye Jeoloji Kurultayı 
yapıldı
947 yılından bu yana kesintisiz devam 
eden Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 
69.`su Ankara`da MTA Kültür Site-
si`nde "Doğal Kaynakların Jeopolitiği" 
teması ile yoğun bir katılım ile yapıldı. 
Enerji politikalarının ağırlıklı olarak 
tartışıldığı 69. Türkiye Jeoloji Kurultay, 
Kurultay Başkanı Prof. Dr. Volkan Edi-
ger`in açılış konuşması ile başladı.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8680&tipi=2&sube=0#.VyStnnoppqA
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2016 Yılı Staj Raporu Yarışmasında Dereceye 
Girenler Belli Oldu

Odamız tarafından her yıl 
düzenli olarak yapılan Staj 

Raporu Yarışması , "Staj 
Raporu Yarışması Seçici 

Kurulu" tarafından yapılan 
değerlendirme sonucu 

sahiplerini buldu.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 2016 Yılı Altın Çekiç Jeoloji 
Bilim ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödülleri sahipleri belli oldu
Jeoloji biliminin gelişmesine, mesleğin 
bilimsel ve pratik etkinliğine katkı ve-
ren ‘Jeoloji Bilim, Araştırma ve Maka-
le` sahibi Oda üyelerinin belirlenmesi 
ve ödüllendirilmesi işlemlerine ilişkin 
usul ve esasları düzenleyen ‘TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası Jeoloji Bi-
lim Ödülü ve Jeoloji Araştırma/Maka-
le Ödülleri Yönetmeliği` kapsamında, 
2016 yılı için başvurulan veya önerilen 
aday ve makaleler arasında yapılan de-
ğerlendirme sonucunda ödüle değer 
bulunan kişi ve makalelere her yıl Je-
oloji Bilim Ödülü ve Jeoloji Araştırma/
Makale Ödülleri Türkiye Jeoloji Kurul-
tayı`nda sahiplerine verildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Jeoloji Bilim Ödülü ile Genel Jeoloji, 
Mineraloji-Petrografi, Maden Yatak-
ları-Jeokimya ve Uygulamalı Jeoloji 
Ana Bilim dallarını içeren Jeoloji Araş-
tırma/Makale Ödülleri için yapılan 
başvurular, ilgili yönetmeliğe uygun 

olarak görevlendirilen Seçici Kurul ta-
rafından değerlendirilmiştir.

Değerlendirmeler, ilgili yönetmelikte 
açık bir şekilde ifade edilen ölçütlere 
göre yapılmış; aday kişi veya araştır-
ma/makalelerin, jeoloji bilimine ve 
mühendisliğine yeni bir katkısının bu-
lunması; jeoloji bilimi ve mühendisliği 
alanında bilimsel ve teknik yöntemler-

le yapılmış özgün sonuçları olan veya 
mevcutlara katkı sağlaması ve/veya je-
oloji biliminin ve mühendisliğinin her-
hangi bir konusunda daha önce yapıl-
mış çalışmaları eleştirel bir yaklaşımla 
derlemesi ve yeni araştırmalar için 
ufuk açıcı olması gibi nitelikleri açısın-
dan derinlemesine ve verilen emekler 
hafife alınmadan ve azımsanmadan ti-
tiz bir şekilde irdelenmiştir.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8572&tipi=2&sube=0#.VySuCXoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8596&tipi=2&sube=0#.VySudnoppqA
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Basın Açıklamaları

TMMOB ve Diğer Kitle Örgütleriyle Ortak Basın Açıklamaları

Odamız ülkemizi, toplumumuzu ve mesleğimizi ilgilendiren konularda; kamuoyunu bilgilendir-
mek, görüşlerimizi paylaşmak ve karar vericileri uyarmak amacıyla basın açıklamaları yaptı. Geçti-

ğimiz aylarda gerçekleştirilen basın açıklamaları ile  kamuoyuna sunulan görüşler şöyle: 

TERÖR CAN ALMAYA DEVAM EDİYOR!!

ANKARA`DA 3. KATLİAM

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ

KARANLIĞIN SESİ YENİ AKİT GAZETESİ 
YALAN HABERLERİ İLE TMMOB VE ODAMIZI 

KARALAMAYA DEVAM EDİYOR

TAKSİM’DE HAİN SALDIRI

BURSA’DA HAİN SALDIRI

ÜLKEMİZİN DEPREM GERÇEĞİNİ GÖZ ARDI EDENLERE

Ankara Merasim Sokak‘ta 17 Şubat 2016 tarihinde saat 
18.30 civarında, bomba yüklü bir araçla askeri servis araç-
larının geçisi sırasında yapılan saldırı sonucu gerçekleştiril-
diği ifade edilen bir patlama olayı yaşanmıştır.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.

"Deprem Haftası" deprem başta olmak üzere tüm afetler konu-
sunda toplumsal bilinçlenmeyi ve kamusal örgütlenmeyi he-
deflemektedir...

Ankara-Kızılay Meydanı-Güvenpark`ta, Atatürk Bulvarı 
üzerinde yer alan otobüs durağında, 13 Mart 2016 tarihin-
de saat 18.55 civarında, hareket halinde bomba yüklü bir 
araçla yapılan terör saldırısı sonucu gerçekleştirildiği ifade 
edilen bir patlama olayı yaşanmıştır.

İstanbul Taksim`de 19 Mart 2016 tarih ve saat: 10.55 su-
larında meydana gelen saldırı sonrası çoğunluğu yabancı 
uyruklu 5 kişi yaşamını yitirmiş, 7`si ağır olmak üzere 39 
kişi ise yaralanmıştır.

Bursa Ulucami`de 27 Nisan 2016 tarih ve saat: 17.25 su-
larında meydana gelen saldırı sonrası 1 kişinin yaşamını 
yitirdiği, 13 vatandaşımızın da yaralandığı belirlenmiştir.

1992‘de Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma Konferan-
sı‘nda önerilen "Dünya Su Günü",  dünya ülkelerinin gide-
rek büyüyen temiz su sorununa dikkat çekmek, içilebilir su 
kaynaklarının korunması ve çoğaltılması konusunda somut 
adımlar atılmasının sağlanmasında teşvik olması amacıyla 
bu isme bir gün adamak anlamında oluşturulmuştur.

TMMOB ve bağlı Odaları karalama kampanyası yandaş 
medyanın yalan ve çarpıtma haberleri ile sürdürülüyor. 
Akit gazetesinin yalan ve iftira dolu haberlerine ilişkin 
Odamız bir basın açıklaması yaptı.

 TMMOB`YE BAĞ-
LI ODALARIN ORTAK AÇIK-
LAMASI: CUMHURBAŞKANI 
TMMOB VE ODALARIMIZI 
HEDEF GÖSTERİYOR ANCAK 
ÜLKEMİZDEN, HALKIMIZ-
DAN YANA VE RANT KARŞI-
TI MÜCADELEMİZ KARARLI-
LIKLA SÜRECEK

 TMMOB-TTB 
SOMA MADEN FACİASI 
İNCELEME RAPORU 
AÇIKLANDI

 TMMOB’YE BAĞLI 
ODALARIN ORTAK AÇIKLAMASI: 
İKTİDARIN MEVZUATIMIZI DE-
ĞİŞTİRME GİRİŞİMLERİ VE YENİ 
AKİT GAZETESİNİN YALANLARI, 
BİZLERİ ÜLKEMİZDEN, HALKI-
MIZDAN YANA, RANT KARŞITI 
MÜCADELEMİZDEN ALIKOYA-
MAYACAK

 CUMHURBAŞKA-
NI KONUŞTU, KARANLIĞIN 
SESİ DURUMDAN VAZİFE ÇI-
KARDI

Basın açıklamalarını okumak için lütfen başlıklara tıklayınız.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8487&tipi=3&sube=0#.VySuoHoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8529&tipi=3&sube=0#.VySutHoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8580&tipi=3&sube=0#.VySux3oppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8601&tipi=3&sube=0#.VySu2noppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8603&tipi=3&sube=0#.VySu7XoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8674&tipi=3&sube=0#.VySvAnoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8715&tipi=17&sube=0#.VySvHnoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8700&tipi=3&sube=0#.VySvN3oppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8691&tipi=3&sube=0#.VySvSXoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8673&tipi=3&sube=0#.VySvWnoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8672&tipi=3&sube=0#.VySvanoppqA
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 Yönetim Kurulumuz TBMM ‘de meslektaşımız 
olan milletvekillerini ziyaret etti

Odamız Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri 26. Dönem seçimleri sonucunda seçilerek 
TBMM`de yer alan, meslektaşımız AK Parti Kütahya Milletvekili Mustafa Şükrü Nazlı ile 
Kahramanmaraş Milletvekili Mehmet Uğur Dilipak`ı makamda ziyaret ederek, seçilmele-

rinden dolayı kutladı.

Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız

Yönetim Kurulu üyelerimiz Tunceli 
Milletvekili Gürsel Erol`u ziyaret etti

Yönetim Kurulumuz Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci`yi ziyaret etti

Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız. Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan ve II. Başkan 
Faruk İlgün Tunceli Milletvekili Gürsel Erol`u makamda 
ziyaret etti.

Yönetim Kurulu üyelerimiz Gümrük ve Ticaret Bakanı Bü-
lent Tüfenkci`yi 29.02.2016 tarihinde makamda ziyaret etti.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8526&tipi=2&sube=0#.VySvqHoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8524&tipi=2&sube=0#.VySvv3oppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8390&tipi=2&sube=0#.VySv2noppqA
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“Adli Bilimlerde Jeoloji Biliminin 
Kullanımı” konferansı yapıldı
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tara-
fından hazırlanan "Bilimsel Teknik Kon-
ferans Dizisi-3" 13 Şubat 2016 Cumar-
tesi günü saat 14.00‘te "Dr. Murat Mert 
ve Yrd. Doç. Dr. Ersin Karapazarlıoğlu 
tarafından verilen "Adli Bilimlerde Jeo-
loji Biliminin Kullanımı" konferansı ile 
devam etti.

Genel Merkez Konferans Salonu‘nda 
gerçekleştirilen konferansta, Dr. Murat 
Mert ve Yrd. Doç. Dr. Ersin Karapazar-
lıoğlu‘nun sunumunun ardından tartış-
ma ve soru cevap bölümü de ilgiyle iz-
lendi. 

Kil Bilimleri Derneği 
Genel Kurulu yapıldı

Kil Bilimleri Derneği Olağan Genel 
Kurulu 27.02.2016 tarihinde Odamız 
Yönetim Kurulu Toplantı Salonu‘nda 
gerçekleştirildi. Dernek Başkanı, Prof. 
Dr. Asuman Türkmenoğlu`nun açılış 
konuşması ile başlayan, divanın oluştu-
rulması, 2014-2015 yılı faaliyet raporla-
rının okunması, 2016-2018 yılları ara-
sında yapılması planlanan faaliyetler ve 
çalışmalara ilişkin değerlendirmeler ile-
devam eden Genel Kurul, yeni Yönetin 
ve Denetim Kurulu üyelerinin seçilmesi 
ile tamamlandı.

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi lisans eğitiminde 
Tıbbi Jeoloji dersi verilmesini programına aldı
Son yıllarda "tıbbi jeoloji" konusunda 
odamız; sempozyumlar, çalıştaylar 
ve Türkiye Jeoloji Kurultaylarında 
her yıl düzenli oturumlar gerçek-
leştirmiş, eğitim amaçlı çok sayıda 
yayın ve çeviriler ile tıp-jeoloji ara-
sındaki ilişki konusunda toplum bil-
gilendirilmeye çalışılmıştır.Yine bu 
dönemde bazı üniversitelerde farklı 
adlar altında Araştırma ve Uygulama 
Merkezleri kurularak, aynı zaman 
da lisans ve/veya lisansüstü düzeyde 
Tıbbi Jeoloji dersleri seçmeli ve/veya 
zorunlu olarak okutularak bir farkın-
dalık oluşturulmuştur.

Son olarak Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi`nde Tıbbi Jeoloji 
dersi lisans programına alınmış olup, 
ilgili ders Odamız "Tıbbi Jeoloji Ça-
lışma Gurubu" Üyesi Prof. Dr. Hü-

seyin Yalçın tarafından verilmeye 
başlanmıştır. Mesleğimizin hak ettiği 
değerinin anlaşılması bakımından 
Sağlık Bakanlığı`nın konuya gerek-
li duyarlılığı göstermesini ve diğer 
üniversitelerin Tıp Fakültelerinde de 
benzer uygulamalara geçilmesinin 
ülkemiz açısından  yararlı olacaktır.
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Jeolojik Koruma Eğitim 
Semineri yapıldı
Odamız, UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu ve jeolojik Mirası koruma 
Derneği (JEMİRKO) işbirliği ile dü-
zenlenen "Jeolojik Koruma Eğitim 
Konferansı" 07 Mart 2015 tarihinde 
Odamız Genel Merkez Konferans Sa-
lonu‘nda yapıldı.

Çok sayıda meslektaşımızın katıldığı 
seminer, Prof. Dr. Nizamettin Kazancı, 
Dr. Fuat Şaroğlu ve Jeo. Yük. Müh. Sü-
caattin Baran`ın sunumları ile tamam-
landı.

Bir gün süren eğitim sonunda üyeleri-
mize katılım belgeleri verildi.

NETCAD ile Jeoloji Mühendisliği 
Uygulamaları eğitimleri yapıldı

Odamız tarafından 7-9 
Mart 2016 ve 10-12 Mart 
2016 tarihlerinde Genel 

Merkezimizde "Jeoloji 
Mühendisliği Uygulamaları 
Sertifika Eğitim Programı" 

eğitimleri düzenlendi.
Üyelerimizin yoğun ilgi 

gösterdiği eğitimler sonun-
da üyelerimize sertifikaları 

verildi.
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“Türkiye Kırsal Alanında Asbestle Temas  ve 
Ortaya Çıkan Sorunlar ” Konferansı Yapıldı
Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu ta-
rafından hazırlanan "Bilimsel Teknik 
Konferans Dizisi-3" sü 19 Mart 2016 
Cumartesi günü saat 14.00‘te Prof. Dr. 
Muzaffer Metintaş tarafından verilen 
"Türkiye Kırsal Alanında Asbestle Te-
mas ve Ortaya Çıkan Sorunlar" kon-
feransı ile devam etti. Genel Merkez 
Konferans Salonu‘nda gerçekleştirilen 
konferans, Prof. Dr. Muzaffer Metin-
taş‘ın  sunumunun ardından soru-ce-
vaplarla tamamlandı.

26. Dönemin ilk eğitim çalışması Oda 
çalışanlarına yönelik olarak gerçekleştirildi
02-03 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Odamızın 26. Dönem Olağan Genel Kurulu`nda 
belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesi amacıyla, 
ilk eğitim çalışması odamızın çalışanlarına yönelik 
olarak gerçekleştirildi. Odamızın günlük kurumsal 
işleyişi ile Oda-üye ilişkilerinin daha düzenli ve işler 

hale getirilmesi, Odada çalışan personelin, idari, mali 
ve JMO Bilgi İşletim Sistemi konusunda yaşadıkları 
sorunlar ile farklı birimlerde çalışan personel 
arasında dayanışma, işbirliği ve bilgi alışverişin 
sağlanması amacıyla genel merkez, şube ve temsilcilik 
çalışanlarımıza yönelik iki gün süren eğitim verildi.
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“Türkiye’nin Jeotermal Kaynakları”, “Jeolojide 
Öngörü Çalışması” ve “2015 Yılının Doğa Afetleri 

ve Türkiye” raporları yayımlandı

Mesleğimizin önemli bir çalışma alanı olan ve Oda-
mız tarafından üzerinde önemle durularak bu alan-
da sempozyumlar, çalıştaylar ve meslek içi eğitimler 
düzenlediğimiz jeotermal kaynaklar ve doğal mine-

ralli sularla ilgili çalışmalarımızın bir devamı olarak 
Türkiye`nin Jeotermal Kaynakları, Projeksiyonlar, 
Sorunlar ve Öneriler Raporu`muz hazırlanmıştır.

Odamızın 24. Dönem Genel Kurulu’nda alınan 
karar gereğince, mesleğimizin geleceğine ilişkin 
projeksiyonlar üretmek amacıyla başlatılan dünya 
ve ülke koşullarında “Jeolojide Öngörü” çalışması 
sonucunda hazırlanan Oda Raporumuz yayınlandı.

Yıldız Teknik Üniversitesi, Doğa  Bilimleri Araştırma 
Merkezi ve Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet

Yönetim Çalışma Grubumuz tarafından hazırlanan 
2015 Yılı Dünya Afet Raporu, meslektaşlarımızın

ve kamuoyunun faydalanılmasına sunulmuştur.

TÜRKİYE’NİN JEOTERMAL KAYNAKLARI, PROJEKSİYONLAR, SORUNLAR VE ÖNERİLER RAPORU

JEOLOJİDE ÖNGÖRÜ ÇALIŞMASI SONUÇ RAPORU

2015 YILININ DOĞA KAYNAKLI AFETLERİ “DÜNYA VE TÜRKİYE” RAPORU

JEOLOJİDE
ÖNGÖRÜ ÇALIŞMASI

ARALIK 2014-MAYIS 2015

ISBN: ?????????

Yayın No: 124

Prof. Dr. Şükrü ERSOY

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
DOĞA BİLİMLERİ ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
DOĞA KAYNAKLI AFETLER VE AFET

YÖNETİMİ ÇALIŞMA GRUBU

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
YAYIN NO:122 551.22 JEO

Editörler Grubu:

JMO Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi Çalışma Grubu Üyeleri

Murat NURLU (AFAD Başkanlığı)

Şükrü ERSOY (Yıldız Teknik Üniversitesi)

Bülent ÖZMEN (Gazi Üniversitesi)

Bekir TEKİN (AFAD Başkanlığı)

Arda ÖZACAR (Orta Doğu Teknik Üniversitesi)

Kerem KUTERDEM (AFAD Başkanlığı)

Koray YILMAZ (Orta Doğu Teknik Üniversitesi)

Cenk ERKMEN (AFAD Başkanlığı)

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
2015 Yılının Doğa Kaynaklı Afetleri “Dünya ve Türkiye”
TMMOB Jeoloji

ISBN: …………………………………….
Baskı: ………………………….ANKARA

2015 
YILININ 
DOĞA 
KAYNAKLI 
AFETLERİ 
“DÜNYA VE 
TÜRKİYE”

Prof. D
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Yayın No: 

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8595&tipi=58&sube=0#.VySwLHoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8581&tipi=58&sube=0#.VySwRHoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8602&tipi=2&sube=0#.VySwe3oppqA
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Emekli Üye Komisyonu (JeoEmekli) 
Çalışmalarına Başladı
Emekli meslektaşlarımızın yaşam süreçlerini daha renkli, daha etkin ve 
daha sağlıklı geçirmeleri amacıyla, emekli üyelerimizden oluşan    "JeoE-
mekli" komisyonu oluşturma kararı aldık. Emekli üyelerimizden Ayhan 
Kösebalaban`ın Başkanlığını yapacağı komisyonda, Banu Acar, Necla Güç-
lüer, İfakat Nejla Şaylan, Tekin Arıkal  Taylan Eyüboğlu, A.Vedat Oygür, 
Hüsnü Akyol, Faruk İlgün ve Malik Bakır görev aldı. Sizlerin katkı ve katılı-
mı ile komisyonun daha da geniş ve etkin bir konuma gelmesini bekliyoruz.

Amacımız siz emekli meslektaşlarımızın emeklilik yaşamlarını sosyal, kül-
türel ve mesleki etkinliklerle  geçirmenize fırsat sağlamaktır. Bu amaçla 
Hatay Sokaktaki Genel Merkez binamızın dördüncü katında ki sosyal tesis 
emekli üyelerimizin kullanımına verilmiştir.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

JeoEmekli Solonu dinleti ile açıldı
JeoEmekli Salonu Hüsnü Akyol dinletisi ile açıldı. 07 Nisan 2016 Perşem-
be günü saat 14.00-17.00 arasında açılış yapılan salonun mesleki konuların 
yanısıra hayatın her alanına ilişkin söyleşilerin düzenlendiği, emekli mes-
lektaşlarımızın deneyim, bilgi birikimi, yetenek ve hobilerini paylaştığı bir 
mekan olması planlanıyor.

EMEKLİ ÜYELERİMİZ 
ANKARA'YI GEZİYOR-I

JEOEMEKLİ KOMİSYONU 
“JEOLOJİK MİRAS 
VE JEOSİT” KONULU 
SÖYLEŞİ DÜZENLEDİ

JeoEmekli Komisyonu tarafından 
düzenlenen "Yaşadığımız Kenti Ne 
Kadar Tanıyoruz" temalı 1. Ankara 
Şehir Gezisi 20 Nisan 2016 günü Dr.
Vedat Oygür'ün rehberliğinde ger-
çekleştirildi.

JeoEmekli Komisyonumuz 27 Nisan 
Çarşamba günü "Jeolojik Miras ve Je-
osit" konulu bir söyleşi düzenledi.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8693&tipi=2&sube=0#.VySxAnoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8694&tipi=2&sube=0#.VySxIXoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8716&tipi=2&sube=0#.VySxPnoppqA
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8609&tipi=2&sube=0#.VySxbnoppqA
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Üye  aidatlarınızı  web  
sitemizden   

ödeyebileceğinizi  
biliyor musunuz?
Lütfen tıklayınız.

Odamızın Çevresel Etki Değerlendirmesi Yö-
netmeliğinin Ek-2 listesinin bazı maddelerinin 
yürütmesinin durdurulması ve iptaline yönelik 
açtığı davada Danıştay odamızı haklı görerek 

yürütmeyi durdurma kararı verdi.

Danıştay ÇED Yönetmeliğinin bazı maddelerinde 
yürütmeyi durdurma kararı verdi

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Yeşil Artvin Derneği Başkanı 
Odamızı Ziyaret Etti

Odamız tarafından her yıl düzenli olarak mesleki, örgütsel 
ve toplumsal alana yönelik yaptıkları çalışmalarla ülkeye, 
topluma ve mesleğe katkıda bulunanlara verilen hizmet 
ödülüne, bu yıl Artvin`de yaşam alanlarına sahip çıkılma-
sı konusunda gösterdikleri duyarlılık, örgütlenme ve çevre 
konusunda gösterdikleri çabalar nedeniyle değer görülen 
Yeşil Artvin Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Neşe Kara-
han Odamıza teşekkür ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Karahan, “Jeoloji Mühendisleri Odası‘nın Yeşil 
Artvin Derneği şahsında Artvin halkına verdiği destek-
ten dolayı teşekkür ederiz” dedi. Oda Başkanımız Hüseyin 
Alan ise Yeşil Artvin Derneği‘nin bölgede yaşayan tüm in-
sanları örgütleyerek Artvin`in doğasına, suyuna, havasına 
ve kaynaklarına sahip çıktığını bu nedenle teşkkür ettiğini 
belirterek, bundan sonra da dayanışma ve birlikteliğin de-
vam etmesi gerektiğini ifade etti.

Bakanlar Kurulu Kararı ile "Manisa İli Kula 
İlçesinde "Jeopark Belediyeler Birliği "nin 

Kurulmasına İzin Verilmesi Hakkında Karar" 
15.04.2016 tarih ve 29685 sayılı Resmi Gaze-

te‘de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kula Merkezli “Jeopark Belediyeler 
Birliği “Kuruldu

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8612&tipi=2&sube=0#.VySxgnoppqA
http://www.jmo.org.tr/tuketici_haklari.php
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8677&tipi=2&sube=0#.VySyFnoppqA
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III. Sondaj Sempozyumu ve Sergisi
7-9 Aralık 2016’da yapılacak

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

Uluslararası Katılımlı III. Sondaj Sempozyumu ve Sergisi 
7-9 Aralık  2016’da ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde 

düzenlenecektir.

Odamız sondaj sektöründe çalışan 
üreticileri, hizmet alan-veren uygu-
layıcıları, kamu ve özel kurum çalı-
şanlarını bir araya getirerek; 

•	 Sondaj çalışmasında kullanılan 
ürün ve malzemeler,

•	 Sondaj teknikleri,
•	 Sondaj personelinin eğitilmesi,
•	 Sondaj çalışması sonunda elde 

edilen verilerin ülke yararı göze-
tilerek kullanılması,

•	 Sondaj teknolojisindeki yeni ge-
lişmeler,

gibi konularda işbirliği ve görüş alış-
verişi sağlanması amacıyla iki yılda 
bir gerçekleştirilen "Sondaj Sempoz-
yumu ve Sergisi"nin üçüncüsünü 
ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
ile birlikte 07-09 Aralık 2016 tarihle-
ri arasında ODTÜ Kültür ve Konge 
Merkezi`nde gerçekleştirecektir.

IWPPFW 2017 22-24 
Mart 2017’de yapılacaktır
İzmir Teknoloji Enstütüsü tarafından Dokuz 
Eylül Üniversitesi, HİDRODER ve Odamız 
işbirliği ile düzenlenecek olan 2. IWA RE-
GIONAL SYMPOSIUM ON WATER, WAS-
TEWATER AND ENVINRONMENT 22-24 
Mart 2017 tarihinde İzmirde gerçekleştirile-
cektir.

IV. Uluslararası Taş Kongresi’nin Marble 
2017-Uluslararası Doğaltaş ve Teknoloji-
leri Fuarı ile eş zamanlı ve yeni fuar alanı 
içerisinde Mart 2017 tarihinde düzenlene-
cektir.

IV. Uluslararası Taş Kongresi 
Mart 2017’de düzenlenecektir

7. Jeokimya Sempozyumu 
Mayıs  2016’de düzenlenecek
Uluslararası Katılımlı 7. Jeokimya Sempozyumu 16-18 Mayıs 2016 ta-
rihlerinde Side-Antalya’da Ankara Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirilecektir.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/sempozyumlar/index.php?etkinlikkod=109
http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/etkinlik_detay.php?kod=8124
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17. Paleontoloji-Stratigrafi 
Çalıştayı 12-16 Ekim’de yapılacak

17. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı 12-16 
Ekim 2016 arasında Ayvalık (Cunda)'da 

gerçekleştirilecektir.

Önemli Tarihler
01 Mayıs 2016 - Katılım formunun, düzenleme kurulu tarafından 
PÇG üyelerine gönderilmesi

15 Mayıs 2016 - Katılım formu ve bildiri özü başlığı gönderilmesi

11 Haziran 2016 - Bildiri özlerinin gönderilmesi (Türkçe ve İn-
gilizce)

01 Temmuz 2016 - Bildiri özetlerinin bilim kurulu tarafından in-
celenmesi ve sonucunun katılımcılara bildirilmesi

37. Dünya Jeoloji Kongresi 
adaylık başvurusu yapıldı
Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği (IUGS)`nin 
Uluslararası Jeoloji Kongresi Komitesi (IGCC) 
tarafından her dört yılda bir  dünyanın farklı 
kıta ve ülkelerinde gerçekleştirilen  Dünya Jeo-
loji Kongresi`nin (IGC)   2024 yılında ülkemiz-
de düzenlenmesi amacıyla yapılan başvurunun 
ardından hazırlıklar sürüyor.

37. Dünya jeoloji Kogresi hazırlıklarının sürdü-
rülmesi amacıyla Odamızında bileşeni olduğu 
Hazırlık Komitesi tarafından bir web sitesi ha-
zırlandı.

37. Dünya Jeoloji Kongresi hazırlıkları web 
sayfasını ziyaret etmek için lütfen tıklayınız.

http://www.37igcistanbul.com/
http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/psc/index.php?etkinlikkod=113
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ANKETE BAŞLAMAK İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

Odamız Etkinlik Planlama Anketine 
katıldınız mı?
Odamız idari birimlerinin (Genel merkez, 
şube ve il temsilciliklerimizin) yaptığı et-
kinlerin katılımcı bir anlayış ile üyeleri-
mizin ihtiyaçları çerçevesinde daha doğ-
ru planlanması, meslektaşlarımızın ilgi 
duyduğu mesleki konularda eğitim semi-
nerleri, konferanslar ve paneller ile sosyal 
etkinliklerin gerçekleştirilebilmesi için 
anket çalışmasına dayalı bir çalışma yapıl-
ması kararlaştırılmıştır.

Meslektaşlarımızın ankete katılımı önemli 
olup, önümüzdeki dönem yapılacak çalış-
malara da veri teşkil edecektir.

Katılımınız için teşekkür ederiz. 

Odamız tarafından 29.07.2015 tarih ve 
29429 sayılı Resmi Gazetede yayımla-
nan "İlk Yardım Yönetmeliği" çerçe-
vesinde Genel Konferans Salonunda  
"İlk Yardım Eğitimi"  düzenlendi.

İki gün süren eğitim Kızılay Mamak 
İlk Yardım Eğitim Birimi tarafından 
28-29 Nisan 2016 tarihlerinde Oda 
Genel Merkezi’nde Hatay Sokak No:21 
adresinde,  "İlk Yardım Yönetmeliği-
ne" uygun "Temel İlk Yardım Eğitimi" 
olarak verildi. 

Eğitim sonunda, eğitime katılanlara 
Avrupa Birliği ülkelerinde de geçerli 
olan "Kızılay İlk Yardım Sertifikası" 
verildi.

İlk Yardım Eğitimi düzenlendi

http://jeolojimuhendisleriodasi.org/jmo/index.php/747564
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Meslek içi egitimlerimiz devam ediyor...

http://www.jmo.org.tr/seminerler/index.php

